〇　〇　〇　第　　　　号
令和３年(2021年)　月　　日

保護者各位
〇　〇　〇　立　〇　〇小学校
校　長　　　〇　〇　 〇　〇
＜　公　印　省　略　＞

令和３年度　びわ湖フローティングスクール乗船にかかわる
児童および御家族の健康観察について

　〇〇の候　保護者の皆様におかれましてはますます御清祥のことと存じます。
　平素は、本校教育活動に格別の御理解、御協力を賜りありがとうございます。また、新型コロナウイルス感染拡大に伴い、それぞれの御家庭では、健康管理に十二分に気を配っていただいていることと存じます。この場をお借りして厚くお礼申し上げます。
さて、〇月〇日に予定しております「フローティングスクール」に関して、びわ湖フローティングスクールより下記の内容で、児童自身と同居しておられる御家族の方の２週間分の健康観察の依頼がございました。
お忙しいところ誠に恐縮ですが、趣旨を御理解の上、御協力いただきますようお願い申し上げます。

記

　　１　乗船予定児童について（２週間分）
　　　　①体温
　　　　②体調と体調不良時の症状

　　２　乗船児童の御家族について
　　　　①発熱者の「あり」、「なし」（ありの場合のみ続柄）
　　　　　→「あり」の場合の体温
　　　　　→「あり」の場合の症状